

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 18  
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości  
uczestników postępowania**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa filtrów do central wentylacyjnych, postępowanie DZPZ/333/52/2017

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa filtrów do central wentylacyjnych, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

**Pytania:**

**1.**

Z jakiego materiału mają być wykonane ramki do filtrów kieszeniowych w przetargu na dostawę filtrów do central wentylacyjnych o numerze sprawy DZPZ/333/52/2017?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ramki w filtrach kieszeniowych powinny być wykonane z plastiku.**

**2.** Proszę o podanie informacji w jakiej ramie mają być wykonane filtry absolutne. Czy ma być to rama MDF czy stal?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obudowa w filtrach absolutnych musi być wykonana z MDF.**

**3.** Proszę o informację, w jaki sposób Wykonawca (w tytułowym postępowaniu) ma odebrać od Zamawiającego zużyte filtry?

1. czy będą one spakowane/zafoliowane w jednym miejscu i czasie?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odbiór filtrów nastąpi w dwóch turach. Filtry będą spakowane, w miarę możliwości i stanu filtrów po demontażu.**

2. czy Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów (ewentualnie jakich?) z utylizacji zużytych filtrów.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia karty przekazania odpadu na filtry.**

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

*Irena Kierzkowska*  
(Podpis osoby uprawnionej)